令和７年 6月１６日

各チーム代表者 様

空知陸上競技協会

普及委員長 角谷 良孝

南部記念陸上 空知陸協推薦選手の決定について

 向暑の候、貴殿におかれましたは益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より小学生及び中学生への熱心なご指導、各競技会等へのご協力を賜り心より

感謝申し上げます。

 さて、標記につきまして、空知陸協の推薦選手が決定しましたので、お知らせいたします。

以下、選考により推薦が決定した選手となります。

〇小学５・６年生男子選手

100ｍ・4×100ｍR

村井  希（南幌ＳＡＣ）       菅原 壮介（滝川陸上クラブ）

南野  詔（美唄ＪＡＣ）      萩原 陸斗（南幌ＳＡＣ）

長野 凌久（深川陸上クラブ）補欠・１００ｍに出場

 1500ｍ

  中西 遥大（赤平陸上クラブ）    林下 泰千（南幌ＳＡＣ）

〇小学３・４年生男子選手

 800m

  松﨑 一天（滝川陸上クラブ）    城地 厚寿（南幌ＳＡＣ）

〇小学 5・6年生女子選手

 100ｍ・4×100ｍR

  萩原 羽菜（南幌ＳＡＣ）      内潟 柚月（岩見沢ＡＣ）

  鈴木 瑚子（南幌ＳＡＣ）      葛西 芽依（美唄ＪＡＣ）

  松崎 天花（滝川陸上クラブ）補欠・１００ｍに出場

 800ｍ

  小見山姫那（美唄ＪＡＣ）

〇小学３・４年生女子選手

 800m

  深澤 あこ（美唄ＪＡＣ）      根本  燈（岩見沢ＡＣ）

※リレーバトン練習については、以下の２回を予定しております。ご都合が悪い場合には、

普及委員長角谷（090-7647-7127）までご連絡ください。

  ① ６月２８日（土）15：00～15：30 ※少年団交流会後

  ② 7月 2５日（土）17：45～18：30 ※第 4回記録会朝アップの時間帯